
1 
 

Temeljem članka 18. točke 1. Statuta Etnografskog muzeja, Upravno vijeće Etnografskog 

muzeja na 8. sjednici održanoj dana 14.10.2022. godine donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I 

NAČINU RADA ETNOGRAFSKOG MUZEJA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Etnografskog muzeja od 13. lipnja 2018.  

godine, 31. siječnja 2019. godine, 29. siječnja 2020. godine i 5. listopada 2021. godine u 

članku 10. pod točkom: 

4. ODJEL ADMINISTRATIVNO – FINANCIJSKIH I TEHNIČKIH POSLOVA 

4.5. Administrator 

Broj izvršitelja: 1 

U dijelu „Uvjeti za obavljanje poslova“: 

 prva točka  mijenja se i glasi: „srednja stručna sprema - završena srednja škola u 

trajanju od najmanje četiri godine“ 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Etnografskog muzeja od 13. 

lipnja 2018. godine, 31. siječnja 2019. godine, 29. siječnja 2020. godine i 5. listopada 2021. 

godine ostaju na snazi. 

 

Članak 3. 

Temeljem odredbi Zakona o radu (»Narodne novine» br. 93/14, 127/17 i 98/19) ovaj 

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Etnografskog muzeja 

dostavljen je sindikalnoj povjerenici  dana 4.10.2022. godine. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Etnografskog 

muzeja objavljen je na oglasnoj ploči Muzeja dana 14.10.2022. godine. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Etnografskog 

muzeja stupa na snagu 8. (osmog) dana od dana objave na oglasnoj ploči Muzeja. 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

        _________________________ 



2 
 

        Dr.sc. Tea Škokić, v.r. 

 

Sindikalna povjerenica 

        _________________________ 

      Željka Jelavić, muz. savjetnica, v.r. 

 

Ravnateljica 

        _________________________ 

Dr.sc. Goranka Horjan, v.r. 

 

Ur. broj: 1700/22 

Zagreb, 14.10.2022. 


